
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 19 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 47/2022 Starosty 
Tomaszowskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji działalności socjalnej wobec osób uprawnionych do korzystania z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych powołuję Komisję Socjalną jako organ opiniodawczy w składzie: 

1) Agnieszka Piechna – Przewodniczący Komisji Socjalnej 

2) Beata Bogusławska – Zastępca Przewodniczącego Komisji Socjalnej 

3) Sylwia Gaczyńska – Członek Komisji Socjalnej 

4) Artur Kosiorek – Członek Komisji Socjalnej 

§ 2. Zakres zadań Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 47/2022 
Starosty Tomaszowskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2021 Starosty Tomaszowskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1957BD-923C-4996-9F8F-0F2929E37B65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


